
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości odpłatności jednostek organizacyjnych Miasta Kielce za usługi 
świadczone przez Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia 

w Kielcach 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz uchwały nr XXI/385/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 
21 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Obsługi Administracyjno-
Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach, wskazania Centrum Obsługi Administracyjno-
Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach, jako podmiotu wykonującego zadania 
centralnego zamawiającego oraz nadania jednostce statutu ze zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam wysokość odpłatności jednostek organizacyjnych Miasta Kielce wynikającą ze świadczenia przez 
Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach wspólnej 
obsługi administracyjnej, kadrowej, finansowej i organizacyjnej oraz wskazanie Centrum Obsługi 
Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach jako centralnego zamawiającego 
w wysokości: 

1)  Środowiskowy Dom Samopomocy Typu A, ul. Miodowa 7 w Kielcach  w wysokości 9% kwoty 
rocznego planu finansowego Domu, 

2)  Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B, ul. Kołłątaja 4 w Kielcach w wysokości 9% kwoty 
rocznego planu finansowego Domu, 

3)  Środowiskowy Dom Samopomocy Typu B, ul. Okrzei 8 w Kielcach w wysokości 9% kwoty rocznego 
planu finansowego Domu, 

4)  Środowiskowy Dom Samopomocy Typu C, ul. Orzeszkowej 53 w Kielcach w wysokości 9% kwoty 
rocznego planu finansowego Domu, 

5)  Środowiskowy Dom Samopomocy Typu C, ul. Krzemionkowa 1 w wysokości 9% kwoty rocznego 
planu finansowego Domu. 

§ 2.  

Za świadczenie usług Centrum Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia  
w Kielcach zobowiązane jest do wystawienia not księgowych z góry za każdy miesiąc odrębnie dla każdej 
jednostki obsługiwanej. 

§ 3.  

Należność za usługi winna wpływać na konto Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej 
i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach w terminie 14 dni od daty wystawienia noty. 

§ 4.  

Traci moc zarządzenie nr 219/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości odpłatności jednostek organizacyjnych Miasta Kielce za usługi świadczone przez Centrum 
Obsługi Administracyjno-Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FEE3C2-E3C6-46F4-B586-6023EB81FB1A. Przyjęty Strona 1



§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej 
i Organizacyjnej Placówek Wsparcia w Kielcach. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FEE3C2-E3C6-46F4-B586-6023EB81FB1A. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


